
KUPNÍ SMLOUVA

Dnešního dne, měsíce a roku

Základní škola a
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
Vančurova 83/2, 360 17 Karlovy Vary
66362725

zapsaná v rejstříku
600 022 854

CZ66362725
Komerční banka, a.s.
27-2465320257/0100
Mgr. Martinou Kheilovou, ředitelkou

škol a školských zařízeni pod resortním identifikátorem (RED-IZO):

(dílejen ,,kupující" na stranějedné)

a

AUTOCONT a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
zastoupený:

Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
04308697
CZ04308697
Česká spořitelna a.s.
6563752/0800
Ing. Zdeňkem Chobotem, ředitelem regionálního centra, na základě plné
moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B vložka l 1012

(dá/e,jen ,, procňivajíci" na straně druhé)

(3po/ečnějako ,,smlumi strahy")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) prodávající je vlastníkem movitých věci dále uvedených, jejichž bližší specifikace je
uvedena v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,předmět koupě"), a

(B) prodávající je vybraným dodavatelem veřejné zakázky JCT technika pro ZŠ a SŠ
Karlovy Vary" vyhlášené dne 9. 11. 2022 Karlovarským krajem, IČO: 70891168, se
sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, jakožto centrálním zadavatelem veřejné

l



zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému ,,Dynamický nákupní systém na
výpočetní a zobrazovací techniku a příslušenství"; a

(C) kupující má zájem tyto movité věci získat do svého vlastnictví, a
(D) prodávající prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávněni a má řádné

vybaveni, zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal ve stanovené
době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na
dodání předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto
smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření této

KUPNÍ SMLOUVY

(dále jen ,,smlouva")
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy

1.1, prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu 10 ks tabletů a 10 ks
pouzder na tablety s klávesnicí

(dále jen ,,předmět koupě") a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.

1.2. Předmět koupě je blíže specifikován v příloze č. l smlouvy.
1.3. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě převzít a zaplatit mu za něj kupní

cenu.
1.4. Předmětem plnění dle této kupní smlouvy je rovněž dodáni veškeré příslušné

dokumentace a dokladů a to zejména návodů k obsluze, údržbě a bezpečnému užívání
předmětu koupě, vše v jednom vyhotovení v tištěné formě v českém jazyce.

2. Dodání předmětu koupě

2.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě na sjednaném místě plněni,
kterým je sídlo kupujícího na adrese Vančurova 83/2, 360 17 Karlovy Vary.

2.2 Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se k předmětu
koupě vztahují nejpozději do 31 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.

2.3 Těmín dodáni a odevzdáni předmětu koupě se prodávající zavazuje oznámit písemně
(případně elektronickou komunikaci) kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem a
kupující prodávajícímu příslušný termín potvrdí.

2.4 Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedeni kontroly předmětu
koupě. O tomto převzetí sepíší prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě,
který bude obsahovat zejména:

· popis předmětu koupě,

· záznam o fůnkčnosti předmětu koupě,

2



· záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě,
· záznam o zjištění vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě,
· vytknutí zjištěných vad,
· výzva k odstraněni vad, způsob a termín k odstraněni vad,
· datum, jména a podpisy oprávněných osob.

2.5 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud nebude splňovat veškeré požadavky
dle specifikace v příloze č. l nebo bude mít jakékoliv zjevné vady.

2.6 Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu
o převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím.

3. Kupní cena
3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí:

Cena bez DPH 62.120 KČ
(slovy: šedesát dva tisíc jedno sto dvacet korun českých)
DPH 13.045,20 Kč
(slovy: třináct tisíc čtyřicet pět korun českých a dvacet haléřů)

Cena včetně DPH 75.165,20 KČ
(slovy: sedmdesát pět tisíc jedno sto šedesát pět korun českých a dvacet haléřů)

(dále jen ,,kupní cena")
3.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě, zejména

náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu
předmětu koupě do místa plněni včetně případných nákladů na manipulační mechanismy,
náklady na pojištění předmětu koupě, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí,
daně a poplatky spojené s dodávkou předmětu koupě a náklady na průvodní dokumentaci.
Sjednaná kupní cena je pevná, nepřekročitelná a nezávislá na vývoji cen a kursových
změnách.

3.3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající, coby poskytovatel zdanitelného
plněni, je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se
stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). Smluvní
strany si dále společně ujednaly, že pokud kupující v průběhu platnosti tohoto smluvního
vztahu na základě informace od prodávajícího či na základě vlastního šetření zjisti, že se
prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě
smluvní strany s tím, že kupující uhradí za prodávajícího daň z přidané hodnoty z
takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a zákona o DPH,
Zaplaceni částky ve výši daně kupujícím správci daně pak bude smluvními stranami
považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si
v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování
informaci požadovaných zákonem o dph. prodávající současně souhlasí s tím, že je
povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu
ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit

3



sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. l zákona
O DPH.

4. Platební podmínlq' a fakturace
4.1. Kupujícím nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před

dodáním předmětu koupě.
4.2. Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními

stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručeni faktury
kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystaveni řádné faktury bude: písemný,
odsouhlasený a zástupcem kupujícího podepsaný předávací protokol o odevzdání
předmětu koupě bez zjevných vad.

4.3. Faktura bude vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne uskutečněni zdanitelného plnění a
bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH a zákonem č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude
obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do
data její splatnosti prodávajícímu, Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby
splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku smlouvy. Lhůta splatnosti
běží u opravené faktury od začátku.

4.4. Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny
budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně odepsány z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

4.5. Úhrada kupní ceny nemá vliv na možnost uplatněni práva kupujícího z vad předmětu
koupě.

5. Záruka za jakost
5.1. Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude prostý jakýchkoli vad a bude mít

vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů, ČSN, této smlouvy a dále vlastnosti
v první jakosti kvality provedeni a bude proveden v souladu s ověřenou technickou praxí.
prodávající dále prohlašuje a zavazuje se, že předmět koupě není zatížen právem třetí
osoby či osob, tedy že předmět koupě nemá žádné právní vady.

5.2. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, a to v délce 24
měsíců, není-li dále uvedeno jinak. Běh záruční doby počíná ode dne odevzdání předmětu
koupě kupujícímu,

5.3. V případě použití obecných záručních a servisních podmínek prodávajícího, budou tyto
použity pro řešení reklamací dle této smlouvy pouze v případě, že tyto podmínky budou
pro kupujícího výhodnější.

5,4. Prodávajícím bude kupujícímu poskytován bezplatný záruční servis na kupujícím
reklamované vady předmětu koupě vzniklé v době trvání záruční doby.

5,5. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má
kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117
občanského zákoníku,

5.6. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady předmětu koupě u prodávajícího, a
to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada předmětu koupě, určen nárok
kupujícího z vady předmětu koupě, případně požadavek na způsob odstraněni vad

4



předmětu koupě, a to včetně případného termínu pro odstraněni vad předmětu koupě
prodávajícím. Kupující má právo volby způsobu odstraněni důsledku vadného plnění.

5.7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě doručeného na adresu
sídla prodávajícího nebo e-mailem na e-mailovou adresu sd_sc@autocont.cz. Na
oznámení o vadě je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne
doručení Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad
uvedených v oznámení o vadě. V případě, že kupující nesdělí při vytknuti vady či vad
zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen
vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní
strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li to pro prodávajícího technicky
proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, je povinen provést odstranění vady v místě
určeném kupujícím. V případě, že odstraněni vady nebude technicky proveditelné v místě
určeném kupujícím, odstraní prodávající vadu ve své provozovně, případně u smluvní
servisní organizace. V případě vzniku výše uvedené skutečnosti nese veškeré náklady
související s takovýmto odstraněním vady, včetně nákladů na přesun předmětu koupě do
místa provedeni opravy a zpět, prodávající. prodávající je srozuměn s tím, že v tomto
případě písemně na základě protokolu převezme odpovědnost za všechna rizika spojená
s transportem předmětu koupě a ponese plnou odpovědnost za eventuálni škodu vzniklou
na zboží během přepravy do místa opravy.

5.8. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou pracovních
dnů, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámeni vady předmětu
koupě či jeho části zahájit odstraňováni vady předmětu koupě či jeho části, a to i tehdy,
neuznává-li prodávající odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly. Reklamační
řízeni musí být ukončeno do čtyřiceti osmi hodin po jeho zahájení. Bude-li v reklamačním
řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstraněni vady předmětu koupě či jeho
části provedeno bezúplatně. Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační
vada bude odstranění vady předmětu koupě či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu
v místě a čase obvyklou.

5.9. V případě odstranění vady předmětu koupě či jeho části dodáním náhradního plnění
(nahrazením novou bezvadnou věCí), běží pro toto náhradní plněni (věc) nová záruční
lhůta, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci)
prodávajícím. Záruční lhůta je shodná jako v tomto článku této smlouvy. Po dobu od
nahlášení vady předmětu koupě kupujícím prodávajícímu až do řádného odstraněni vady
předmětu koupě prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušeni běhu záruční
lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

5.10. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením
kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

5.11. O reklamačním řízení budou prodávajícím pořizovány písemné zápisy ve dvojím
vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

6. Smluvní pokuty
6.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanoveni odst. 2.2. smlouvy

prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu ve smyslu ustanoveni
§ 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny
procenta) z kupní ceny, a to za každý den prodlení.

5



6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanoveni odst. 5.7. nebo odst. 5.8.
smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl.
občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy: deset tisíc korun
českých), a to za každé porušení smlouvy zvlášť, a to i opakovaně.

6,3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se kterákoliv ze smluvních stran dostane do prodlení
se splněním jakéhokoli svého peněžitého závazku, který je založen touto smlouvou,
vzniká druhé smluvní straně ve smyslu ustanoveni § 2048 a násl. občanského zákoníku
nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) z dlužné
částky, a to za každý den prodlení.

6.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dni od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

6.5, Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v
plné výši.

7. ZávěreČná ustanovení

7.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu
zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

7,2. Zasláni smlouvy do registru smluv zajisti kupující neprodleně po podpisu smlouvy.
Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedeni registrace tak, že
zašle prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě
potvrzeni od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní
strany zároveň).

7.3. Smluvní strany této smloúvY se dohodly, že právni vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem Ceské republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto
smlouvou neupravené se řídí úpravou občanského zákoníku.

7.4, Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-
ii dohody, pak podle platné právni úpravy věcně a místně příslušnými soudy České
republiky.

7.5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.

7.6. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

7.7. prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e)
a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonu, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o
dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory
v rozsahu nezbytném pro ověřeni příslušné operace.

7.8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

6



7.9. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o Mávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších
předpisů uzavřena elektronicky.

7.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

7.1 l. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:
Kiloha č. l: Specifikace předmětu plnění

7.12. Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy a prohlašuji, že si smlouvu včetně
příloh přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem
svého oprávněného zástupce.

Digitálně podepsal
" Ing. Zdeněk

l - """"ChobotĽL u"" ' Datum: 2022.11.22

08:31:51 +01'00'

AUTOCONT a.s.
Ing. Zdeněk Chobot

ředitel regionálního centra

Mgr. Wgitálně podepsal
Mgr. Martina

Martina Kheibvá
Datum: 2022.1 1 21

Kheilová 1698:58+01'00'

Základni škola a střední škola Karlovy Vary, p. o.
Mýr. Martina Kheilová

ředitelka

7



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 OD Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

Zastoupená jaroslavem Biolkem, členem představenstva a Martinem
Rabíkem, členem představenstva

Zmocněnec: Zdeněk Chobot

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Mezirolí 117, Nová Role 362 25

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

· jednání se třetími stranami, uzavÍráni smluv se třetími stranami a přijÍmání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plněni do 2 000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2022. K zániku této plné moci dojde též ukončením
pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocněni nebo jeho části další pInou moc.

V Brně dne 1.6.2022

Dig«a|!y signed by lrg.jaroslav Wolek
Reason:l am approving this documenr
Location: Brno
Date: 2022£6.01 13:58:54 FQ2'OCř

AUTOCONT a.s.
jaroslav Biolek,
člen představenstva

Martin ='="'
Datum: 2Q22.06.01Rabík 75A7-A' cOZ('0'

AUTOCONT a.s.
Martin Rabík,
člen představenstva

výše uvedené zmocněni bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajickni se jednání za společnost a zavážuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušeni těchto pravidel.

V Brně dne 1.6.2022
bgitálně 1Kjdepsa|
Ing. Zdeněk Chobot
Dátum: 2022.06.07
1604:43 +02'(Xľ

Zdeněk Chobot

AUTOCONT as , IČO 04308697, DIČ CZ04308697
Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel +420 910 971 111



ZA940199CZ Leňovo psref
Referenční specifikace
produktu

VÝKON
Procesor
M®ioTek Helio GS6T (BC. Zje ATS © 2.05 GH: + Sx A55 ©
2,0 Gŕhj
5wa'¶ba

GPU ARM MU-G75 MC4

Pktforma MediaTed< SOC
P

6GB LPDDR4x (tNCP. DRAM)
ljki:my µr'>>for
128 GB (ůMCP, UFS 2.1)
K1U·. nteh'a p Ĺř1\+'

MicroSD karta (až 256 GB, FAT32, ¶ TB. exFAň
kar-!

SĹca pro MkioSO kartu

' :j .jj.'.'É .:"· 128 GB uMGP (UFS-Babed MCP UFS 2.1)
· MicroSD Karla. podponjje soubm FAT32 až 256 GB. suubw
exFAT až 1 TB

. r r,
PRdni 8,0 MP TOF l zadní i3 O MP

2x
Ĺ r I . r i .' ť

4 stereo mprďuktory. 1W x 4 txjtmaúzované s Ddbfň
. . r . . V

· ToF senzor
· Hdlúv senzor
· Senzor akcderomdm (G).
° Gy'&0picky senzor
· Senzor okMfho $vétk (ALS)
· Senzor (PL

Integrovaná 750QrnAh

Pohofovostnf duba 4.7 týd
Doba oMne videa 12 hodin
Doba hovoru 15 hod
Doba prohb"žen1 i2 hodm
Doba přehráváni hudby 15 hodin
[;CÉ4

PRtě nablú za méně neZ 3 hodiny

1WiZÔA
DE9GN
DkNej
11" 2K (2QQQx12®) lpS Tool 400MS
Emýková obruuj Nj
1dxduvý vkmykmľý
MMonÁ pou2dro

PC + GF = káv
Ety!

F52
Ncmnery
258,4 x 7,5 x 163 nm (1á17 g 0.29 ji 6,41 pakeí
Hmcjďrmr

Plibůžně 490 g (1,08 b)
tí.': řb(r.'2

Šedá
SOFTWARE

',r".tf'
Android" 11 (R)

KONEKTNTTA
,AN ť Ch "' nťh'

11aANghi/ac. 1x1 + BTSJ
b'.VlA Id

Zádrý

Sf:t 't'm.i řrj"V'

IlC US&C ZO (podpcm přěnosu dat. OTG a Powet Dehvety
3.0, PE 2.0)
.'mi '·:h'c

lx i9m na microSD kartu Mlan modd)
SERVIS
,".0bj.· ĺ' K.l

2rcjky

CERTIFIKACE
2 '"l :
· V 6oUladu 6 ROHS
· ENERGY STAW &0

) M u'mr
TŮV Rhegnkknd Low Bbe Light

MODEL
EAHi UPC jAN : 195890692166



Leňovo Keyboard Pack for Tab PIl-CZ - pouzdro s klávesnici pro
tablety Leňovo TAB PIl

Leňovo
765757 ZG38C03236 0'95348131216

0.15 kg

24 (měsíce)

Popis
Leňovo Keyboard Pack for Tab PIl-CZ

Pouzdro na tablet s kkávesnici Leňovo Keyboard Pack na Tab PIl
Ochranný kryt je vyroben z odolného materlá|u se strukturovaným povrchem Velmi dobře se drží v ruce, ze které
neklouže Poskytuje dokonalou ochranu tabletu před poškrábáním a výborně tlumí nárazy Velkou výhodou je
možnost složeni do praktického stojánku pro pohodlnějši sledováni videi nebo čteni textů.
Externí klávesnice
Umožňuje pohodlné psaní textu, emadu a usnadňuje celkově obsluhu tabletu je dostatečně prostorná pro psaní
oběma rukama.


